
DALL´CIR 
 

Popis 
Vytváří pevný a důkladný oděruodolný ochranný film a předchází vzniku povlaků a skvrn. Po 

vyschnutí tato emulze na bázi vody vytvoří efektivní bariéru proti skvrnám, která je atraktivně 

lesklá a odráží světlo když je pokropená vodou. Tento efekt závisí také na počtu vrstev nátěru. 

 

Použití 
Tento přípravek lze použít výhradně na předchozí nátěr DALL´FUG, který musí být perfektně 

vyschlý a naprosto čistý. 

 

�ávod k použití 
Přípravek na bázi vody. Je možno ho použít okamžitě bez předchozí úpravy v pravidelných ne 

příliš silných vrstvách. Aplikujte štětcem nebo stěrkou. Pokud lesk není dostatečný po prvním 

nátěru, naneste druhý v intervalu od 4 do 24 hodin. Nanášejte při teplotě od + 5 do + 35 
o
C. 

Nátěr kompletně vysychá po 24 hodinách. Přípravek může být smyt vodou před zaschnutím. 

 

Technické údaje 
Balení 5kg 

Opalizující emulze na bázi vody. 

Hustota: 1-0,02 

Lepkavost / viskozita: 10-2 cSt, Iso cup na 20 
o
C 

pH: 8-1 

Krycí prášek: 6-8m2 na vrstvu. 

Doba zasychání: -      na dotek za 2/3 hodiny,  pro mírnou zátěž za 6/8 hodin,    

kompletně vyschlý za 24 hodin 

 

Uskladnění 
Neskladujte pod bodem mrazu, skladujte při teplotách od +5 do +35 

o
C. 

 


